Concluida dicha Antifona, se paran todos, y el que preside, dicho el Domine exaudi, etc., dice la oracion: Deus qui ineffabili Providentia, etc.: y concluida, se arrodillan todos para pedirle á Dios perdon, mediante las súplicas á Señor San José, por las faltas hechas en el Oficio.

V. Domine exaudi orationem meam.

J. Et clamor meus at te veniat.

OREMUS.

Deus, qui ineffabili Providentia Beatum Joseph Sanctissimae Genitricis tuae Sponsum eligere dignatus es: praesta, quae sumus; ut quem Protectorem nostri Instituti veneremur in terris, intercessorem habere mereamur in cœlis. Qui vivis et regnas in saecula saeculorum. Amen.

Puestos todos de rodillas, ya rezado el Padre nuestro, y el Ave María, y el Señor San José, gloriados, con el "Gloria á Jesus, María y José. Por los siglos de los siglos. Amen," se comienzan las completas á nuestro Padre Señor San José, para pedirle perdon á Dios por las faltas cometidas en el rezo de nuestro Oficio.

ORATIO.

Joseph, sine labe concepte
Pater Dei,
Memor esto mei,

Advocate peccatorum,
Audi preces filiorum.

Joseph, in vita immaculate,
Inclite Pater,
Inclina tuas aures,
Rex cœlorum,
Rege in cordibus eorum.

O bone Joseph!
Alme, qui tu beas,
Audi preces meas.
Domine beatissime,
Semperque amantissime,
Omniumque gratissime,
Pulcher, immaculate,
Super aetera exaltate.

O bone Joseph!
Audi amantem,
Parce male orantem,
Alias se distrahentem,
Per suam fragilitatem.

O bone Joseph!
Exaudi clamantem,
Adjuva suspirantem.
Clamat ad te peccator.
Suspirat precator,
Nunc vivens,
Jam moriens

In lacrymabili via.
O bone Joseph!

Adjuva me, fove, et réfove,
O clemens, o pie,
O dulcis Pater Jesu,
Sponse Virginis Mariæ.
Amen Jesus, Maria et Joseph.

AD COMPLETORIUM.

- V. Jube Domne benedicere.
R. Benedictio Jesu, Mariæ et Joseph sit semper tecum, in nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen.

LECTIO BREVIS.

Dixit Mater Jesu ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce Sponsus meus Joseph. Pater tuus et ego dolentes, quaerebamus te.

ANTIPHONA.

Exurgens Joseph a somno, fecit sicut praecepit ei Angelus Domini, et accepit conjugem suam et nos etiam accipere debemus omnes actus charitatis in proximos.

PSALMUS XLI.

Confundantur et revereantur a potentissimo Patrocinio Domini Josephi,* omnes illi quae- rentes nostri sancti Instituti perditionem.

Avertantur retrorsum et erubescant* ad- versus nostram vocationem mala aut per- versa facientes.

Fiant tamquam pulvis ante faciem venti*

et Angelus Domini Josephi coartet eos in omni loco et tempore.

Fiat via illorum tenebrae et lubricum,* et Angelus Domini Josephi, persecutuor eos in omni loco et tempore.

Veniat illis laqueus quem adversum nos fabricaverunt,* et captio quam nobis abscondunt, apprehendat eos in omni loco et tempore.

Anima autem nostra exultabit in Immaculato Josepho nostro Protectore,* et delectabitur super magnam gloriam suam.

Omnibus corporibus et animabus omnium filiorum tuorum,* benedicat misericors Deus Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. Amen.

PSALMUS XLII.

Benedicite corpus et anima mea, Immaculato Josepho,* laudate et superexaltate eum in saecula.

Benedicite appetitus et memoria mea, Immaculato Josepho,* laudate et superexaltate eum in saecula.

Benedicite intellectus et ratio mea, Immaculato Josepho,* laudate et superexaltate eum in saecula.

Benedicite spiritus et voluntas mea, Immaculato Josepho,* laudate et superexaltate eum in saecula.

Benedicite omnia ossa mea, Immaculato

Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite venæ et arteriæ, nervi et omnia membra, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Nostro quoque pauperrimo Instituto Domini Josephi,*benedicat misericors Deus Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. Amen.

PSALMUS XLIII.

Benedicite sensus cum omnibus actibus suis Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnia opera nostro Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Angeli, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Archangeli, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Virtutes et Potestates, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Principatus, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Nostræ quoque vocationi erga Institutum,

Domini Josephi,*benedicat misericors Deus Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. Amen.

PSALMUS XLIV.

Benedicite omnes Seraphim, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Cherubim, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Throni, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedicite omnes Dominationes, Immaculato Josepho,*laudate et superexaltate eum in sæcula.

Benedictus sit Joseph Immaculatus in sua Potentia, ad erigendum Nostrum Institutum,*et sit laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in sæcula.

Benedictus sit Joseph Immaculatus in sua Sapientia, ad nostrum Institutum dirigendum,*et sit laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in sæcula.

Nostro quoque Tirocinio ad Missionarios efformandos pauperrimi Instituti Domini Josephi,*benedicat misericors Deus Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. Amen.

PSALMUS XLV.

Benedictus sit Joseph Immaculatus in sua
Piissimæ

Bonitate, ad nostrum Institutum perficiendum,* et sit laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in sæcula.

Benedictus sit Joseph Immaculatus, in donis suis misericordiosissime communicatis omnibus nobis filiis ejus,* et sit laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in saecula.

Benedictus sit Joseph Immaculatus in cœlo et in terra, in Angelis et hominibus,* et sit laudabilis, et gloriosus, et superexaltatus in aeternum ab omnibus filiis ejus.

Benedictus sit Joseph Immaculatus ut confundantur confusione et aerumna,* qui scienter et voluntarie, falsa loquuntur adversus nos filios suos.

Exultent et laetentur qui faciant nobis bonitatem et pacem,* et Dominus Joseph, eos magnificet in saecula saeculorum.

Ostende illis Domine Joseph, dilectum Filium tuum Jesum,* et salutarem benedictionem Sponsae Mariae da illis.

Nostro quoque Tirocinio ad efformandas dilectas Filias Mariae et Domini Josephi,* benedicat misericors Deus Pater, et Filius, et Spiritus Sanctus. Amen.

ANTIPHONA.

Exúrgens Joseph á somno, fecit sicut präce-

pit ei Angelus Domini, et accepit cónjugem suam,
et nos etiam accipere debemus omnes actus charitatis in proximos.

Despues de la Antífona, puestos de rodillas,
se dirán las siguientes

SUPLICAS.

- V. Utinam diligam te, Immaculate Joseph,
amore spirituali.
- R. Quo omnia peccata odio habeam, et omnes voluntarias imperfectiones fidelissime fugiam.
- V. Utinam diligam te, Immaculate Joseph,
amore inseparabili.
- R. Quo semper in omnibus operibus meis,
et cogitationibus, et affectibus te praesentem habeam.
- V. Utinam diligam te, Joseph Immaculate,
amore infatigabili.
- R. Quo numquam á contemplatione perfectionum tuarum desistam.
- V. Utinam diligam te, Immaculate Joseph,
amore incontaminabili.
- R. Quo quidquid est in mundo in concupiscentia et in operibus daemonis, perfectissime abjiciam.
- V. Utinam diligam te, Immaculate Joseph,
amori dulci et insatiabili.

- R. Quo nihil me satiet nisi te, cum Maria et Jesu.
 V. Utinam diligam te, Immaculate Joseph, ex toto corde meo.
 R. Et cum Maria et Jesu te ferventissime diligam ex tota anima mea et in omnibus visceribus meis.
V. Domine exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad te veniat.

OREMUS.

"Deus qui ineffabili Providentia," etc., pág. 28 y se concluye el Oficio á nuestro Padre Señor San José..... pág. 28.

FERIA II AD MATUTINUM.

"Pater noster, Ave María," etc., pág. 7

ANTIPHONA.

Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.

PSALMUS VI.

In te, Domine Joseph, speravi, non confundar in aeternum,*quia in gratia tua efficacissima suscepisti me.

Inclina Immaculate Joseph ad me aurem tuam,*et in moerore animae meae laetifica cor meum.

Tu Bone Joseph, es semper fortitudo mea, et refugium meum,*tu consolatio mea, et protectio mea in saeculum saeculi.

Ad te Pater Joseph, clamavi, dum tribularetur cor meum,*et exaudisti me de vertice collum aeternorum inter angustias meas.

Educ me de laqueo, quem absconderunt mihi,*quoniam tu es Potentissime Joseph, Protector meus et salus mea in aeternum.

In manus tuas Joseph benignissime, commando spiritum meum,*totam vitam meam, et diem meum novissimum.

Benedicite ergo Domino meo Josepho, omnia opera mea,*laudate et superexaltate eum in saecula.

Gloria Jesu, María et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.

ANTIPHONA.

Missus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem despensatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis María.

PSALMUS VII.

Dixi custodiam vias tuas, o Sanctissime Joseph,*cum per te meam vocationis gratia fuit mihi data.

Quam dilecta sanctissimi tui Instituti tabernacula, Domine Joseph,*concupiscit et

deficit anima mea, considerando vocationem tam paeclaram et dilectam.

Cor meum et caro mea,*exultaverunt in suam posessionem.

Dulcedine tua, Immaculate Joseph, liquefactum est cor meum,*amore tuo inflamata sunt viscera mea, vivendo in tuo Sancto Instituto.

Exaudi orationem meam, Potentissime Joseph,*ut contabescant adversarii meae divinee vocationis qui volunt mihi mala.

Miserere mei Joseph dilectissime, et de altitudine throni tui exaudi me diluculo,*et ne permittas me in domo sancta tua conturbare, ut non confundar in aeternum.

Custodi pedem meum ne in peccatum infidelitatis circa vocationem meam labatur et corruat,*sed usque in finem meum sit praesens mihi gratia tua efficacissima.

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Mⁱssus est Angelus Gabriel a Deo ad Virginem desponsatam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Maria.

ANTIPHONA.

Cum esset desponsata Mater Jesu Maria.

Joseph, antequam convenirent, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

PSALMUS VIII.

Judica me, Sancte Joseph, et discerne causam nostri Instituti de gente perversa,*a serpente maligno, et dracone pestifero libera me et fratres meos dilectissimos.

Sancta foecunditas tua, Potentissime Joseph, disperdat eum,*Beata Virginitas tua conterat caput ejus.

Sanctae Preces tuae corroborent nos filios contra eum,*sancta merita tua exinaniant virtutem ejus in saecula saeculorum.

Persecutores nostri Instituti, Potentissime Joseph, mitte in abyssum*serpens infernalis deglutiatur eos viventes.

Ego autem, ut dilectus filius tuus et cum anima mea in terra captivitatis meae,*benedic nomen tuum, Joseph Immaculate, et glorificabo te in saecula saeculorum.

Sicut passer invenit sibi domum et turritur nidum ubi ponat pullos suos,*sic ego in tuam vocationem mihi datam inveniam vitam aeternam.

Quia omnia opera ejus et praecepta ejus magis ac magis semper diligam,*et sicut altaria tuo sancto nomine consecrata ex toto corde meo a me diligentur.

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.
Nunc et semper et in saecula saeculorum.
Amen.*

ANTIPHONA.

Cum esset desponsata Mater Jesu, Maria Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

ANTIPHONA.

Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum ut Mater Messiae, voluit occulte dimittere eam.

PSALMUS IX.

*Exaudi, bone Joseph, per merita et gratias tuae immaculatae conceptionis orationem meam,*et ne contemnas deprecationem meam.*

*Contristatus sum consolator optime ex toto corde meo,*et judicia Dei perterrue- runt me quia voluntarie cogitavi meum ab Instituto recessum.*

*Tenebrae mortis venerunt super me,*et pavor inferni horribiliter invasit me.*

*Ego autem in me reversus, expecto consolationem tuam, benignissime Joseph,*et totam tibi fidelitatem promitto, circa mean sanctam vocationem.*

Beati ergo qui vivent in tuo Instituto Do-

*mine Joseph,*quia perpetuam stabilitatem in corde suo disposuerunt.*

*Beati ergo semper qui habitant in domo tua, Domine Joseph,*in saecula saeculorum laudabut te.*

*Glorifica hac de causa in favore nostri Instituti, manum et dexterum brachium tuum,*ut prosternentur a te inimici nostri in saecula saeculorum.*

*Gloria Jesu, Maria et Joseph.
Nunc et semper et in saecula saeculorum.
Amen.*

ANTIPHONA.

Joseph vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum ut Mater Messiae voluit occulte dimittere eam.

ANTIPHONA.

Angelus Domini apparuit Joseph, dicens: Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Mater Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem Filium et vocabis nomen ejus Iesum.

PSALMUS X.

*Exaudi, Joseph amantissime orationem meam cum deprecor ad te,*a furore nostri Instituti inimicorum libera animam meam.*

Impetra nobis victoriam servulis tam-

quam tuis filiis carissimis,*et pacem, et securitatem dona nobis in vita, et in tremendo iudicio.

Elegi abjectus esse in domo tua, Domine Joseph,*magis quam habitare in tabernaculis peccatorum.

Quia melior est dies una in atriis tuis,* super millia annorum inter delicias mundi.

Da mihi semper in te confidentiam bonam,*in vita, et interitu meo protege me ne sim confusus.

Illumina, ergo Joseph, oculos meos,*et illustra caecitatem meam, circa meam sanctam vocationem ut non sim confusus.

Benedictus es tu super omnes homines, o Joseph sine labe conceptus,*et benedictus sit Jesus fructus virginalis ventris Sponsae tuae.

ANTIPHONA.

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Angelus Domini aperuit Joseph, dicens: Joseph, fili David, noli timere accipere Mariam eonjugem tuam; quod enim in ea, ut Mater Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem Filium et vocabis nomen ejus Iesum.

Concluidos los Salmos, todos dicen de rodi-llas, el Padre nuestro, el Ave Maria, el Ave Joseph, como en la pág. 15.

Jube..... Domne benedicere. (Se da la bendicion respectiva, pág. 17.)

FERIA III AD MATUTINUM.

(Pág. 7.)

ANTIPHONA.

Jacob autem genuit Joseph virum Mariae de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.

PSALMUS XI.

Deus misereatur nostri, et benedicat semper nostrum Institutum,*per intercessionem Sancti Josephi Protectoris nostri.

Miserere nostri, bone Joseph, et ora pro nobis,*ut in sanctam laetitiam convertas moestitiam nostram.

Illumina nos, Pater Jesu, in gratia conceptus,*clarifica nos, Virgo Sanctissime inter omnes homines.

Extingue per tuam charitatem ardorem noxiun cordis mei,*refrigera illud gratia tua efficacissima in omni tempore.

Protegat nos semper dextera tua,*praesentia tua illustret finem nostrum.

Etenim plenitudinem benedictionis suaedabit nobis, Dominus Joseph,*et ibimus

omnes tanquam dilecti filii tui de virtute in virtutem.

Quia sanctitatem et scientiam in domo sua diligit, Dominus Joseph,*et gratiam, et gloriam dabit nobis ut semper in cordibus nostris sint.

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Jacob autem genuit Joseph virum Mariæ, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.

ANTIPHONA.

Missus est Angelus Gabriel à Deo ad Virginem desponsatam viro cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Mariae.

PSALMUS XII.

Quam bonus Israel Deus,*nobis omnibus qui dilectum nostrum Joseph colimus, et veneramur.

Et ipse Joseph, enim est solarium vitae nostrae,*in laboribus nostris subventio opportuna, atque efficacissima.

Obtexisti caligine hostes animae nostrae, *invisceribus nostris Domine Joseph, de nobis lumen orire in tempore opportuno fecisti.

Avertatur á nobis ira aeterna per te op-

time protector mi,*placuisti Deo méritis et precibus tuis.

Benedixisti Domine Joseph, terram tui sancti Instituti,*avertisti á nobis captivitatem peccatorum.

Remisisti iniquitatem filiorum tuorum,* opperuisti tuis miserationibus omnia peccata eorum ut essent sancti et immaculati.

In judicio Dei pro me assiste coram Domino,*et meus esto advocatus potentissimus, ut sine labe originali conceptus.

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Missus est Angelus Gabriel à Deo ad Virginem desponsatam viro cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virginis Mariae.

ANTIPHONA.

Cum esset desponsata Mater Jesu Maria, Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

PSALMUS XIII.

Voce mea ad te, Immaculate Joseph, clamaui:*et solita tua dulcedine intendisti mihi.

Abstulisti benignissime Joseph, a corde meo moestitiam, et moerorem,*et suavitatem tua cor meum dulcoravisti ut noster Insti-

tutum in Ecclesia catholica, semper sit utilissimum.

Formidinem meam erexit in confidenciam bonam,* et tuo aspectu columbino mentem meam stabilisti.

Ego autem adjutorio Sancti Joseph, evasi pericula mortis,* et de manu ferocis, et crudelis subterfugi.

Gratias Deo, et tibi Pater Joseph Immaculate, in vita et sine labe concepte,* de omnibus quae assecutus sum pietate et misericordia tua.

Converte nos, Domine Joseph, tanquam salutaris noster,* et averte iram tuam a nobis.

Quia in aeternum non irasceris nobis,* neque extendes iram tuam a generatione in generationem.

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Cum esset desponsata Mater Jesu Maria, Joseph, antequam convenienter, inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

ANTIPHONA.

Joseph vir ejus cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum, ut Matrem Morsiae, voluit occulte dimittere eam.

PSALMUS XIV.

Deus qui regis nostrum Institutum intende ad me,* et fac me digne Patrem meum Josephum collaudare.

Experciscere de pulvere tuarum imperfectionum anima mea,* perge in occursum patrocinii Sancti Josephi, tanquam Regis sanctorum omnium.

Aufer Potentissime Joseph, vincula peccati pauperculae animae meae,* et gloriiosis laudibus accipe illam in die Domini, ut coronata sit in aeternum.

Odor vitae de corde tuo ad nos filios tuos progreditur* et omnis salus de bonitate tua scaturit.

Charismata tua fragantia suavi,* animae mortuae filiorum tuorum utinam atque utinam suscitentur in gratia Domini.

Mitiga omnem iram Filii tui Jesu ab omnibus nobis filiis tuis,* averte ab illis indignationem suam ut non sint confusi in aeternum.

Tu Domine Joseph, nobis filiis tuis conversus,* et nos laetabimur tibi protectori nostro.

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Joseph, vir ejus, cum esset justus, et nollet eam traducere Principibus Sacerdotum ut Mater Messiae voluit occulte dimittere eam.

ANTIPHONA.

Angelus Domini apparuit Joseph, dicens: Joseph, Fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Mater Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem Filium et vocabis nomen ejus Jesum.

PSALMUS XV.

Quam dilecta tabernacula Institutorum tuorum, Potentissime Joseph, quam amabilia requietionis suae in cordibus filiorum tuorum.*

Honorate magnum Josephum justi et peccatores, et impetrare de illo vobis salutem, et pacem, et benedictiones.*

Potentissima protectio tua super tuum, et balsamum orationis, et pietatis incensum, preces tuae non revertentur vacuae, nec inaines, quia tu solus inter omnes homines benedictus es et immaculatus.*

Intercede pro me, Joseph Potentissime, apud Christum et Matrem ejus, et ne derelinquas me in vita, neque in morte.*

Benignus est enim spiritus tuus circa nos

filios tuos, et gratia tua replebit orbem terrarum per labores nostros.*

Non recedat de nostro Instituto, tanquam de domo Filiorum tuorum, Spiritus compunctionis, qua amare flebat Sanctus paenitens David.*

Nec recedat de nostro Instituto, tanquam de domo Filiorum tuorum, Pax Christi inter nos.*

Gloria Jesu, Maria et Joseph.

Nunc et semper et in saecula saeculorum.

Amen.

ANTIPHONA.

Angelus Domini apparuit Joseph, dicens: Joseph, Fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam; quod enim in ea, ut Mater Messiae, natum est, de Spiritu Sancto est: pariet autem Filium et vocabis nomen ejus Jesum.

Concluidos los Salmos, etc., como en la página. 15:

Jube Domne benedicere..... (Se da la bendicion; pág. 17.)

FERIA IV AD MATUTINUM.

"Pater noster, Ave Maria," etc., pág. 7.

ANTIPHONA.

Jacob autem genuit Joseph virum Mariae, de qua natus est Jesus, qui vocatur Christus.